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Paczkomaty to system skrytek pocztowych, umożliwiający nadanie i odbiór paczki o dowolnej, dogodnej

dla nas porze, 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu.

 

Oto krótka instrukcja korzystania z paczkomatu:

1. Rejestracja w systemie

Najpierw bez względu na to, czy chcesz nadać czy odebrać paczkę musisz się zarejestrować w

serwisie www.paczkomaty.pl i wskazać w swoim profilu paczkomat z którego będziesz korzystać

(można później w dowolnym momencie zmienić paczkomat na inny).

2. Nadawanie paczek

Przygotuj paczkę do nadania poprzez aplikację Managera Paczek. Wybierz czy chcesz paczkę

nadać bezpośrednio przez paczkomat czy przez oddział InPost.

Nadawanie paczek bezpośrednio do paczkomatu

Po wygenerowaniu etykiety adresowej masz 24h na przekazanie paczki do paczkomatu (tego,

który masz wybrany w swoim profilu w Menagerze Paczek). Paczki przygotowanej do nadania

bezpośrednio do paczkomatu nie można nadać w oddziale InPost. Udaj się do paczkomatu razem

z przesyłką i wpisz w ekranie paczkomatu kod nadania (znajdziesz go pod kodem kreskowym na

etykiecie adresowej paczki) a następnie zeskanuj kod paczki (lub wpisz go ręcznie). W tym

momencie powinna otworzyć się skrytka do której należy włożyć paczkę i wydrukować paragon

nadania.

Nadawanie paczek poprzez oddział InPost

Etykieta adresowa dla paczki nadawanej w oddziale InPost nie ma okresu ważności, więc możesz

ją nadać w dowolnym momencie. Aby ją nadać należy przygotować paczkę do wysłania poprzez

aplikację Managera Paczek i zanieść ją do oddziału InPost.

3. Odbieranie paczek z paczkomatów

Poczekaj na SMS i e-maila z wiadomością, że przesyłka znajduje się już w paczkomacie i czeka

na odbiór. W wiadomości będą znajdować się takie informacje jak: numer przesyłki, numer

paczkomatu z jego adresem i kod odbioru. W przeciągu 3 dni od otrzymania tej wiadomości udaj

się do paczkomatu. Na paczkomacie znajdziesz ekran na którym wpisz kod odbioru. Po

automatycznym otwarciu skrzynki odbierz swoją przesyłkę.
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